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31. juulil
44. Väinjärve veepidu

Mehed jutustasid oma lugu
13. juunil Rakveres teisel meeste tantsupeol
alapealkirjaga «Elementaalne», millest võttis
osa 3000 tantsijat oli nende hulgas ka 35 Koeru
meest. Seekordne meeste tantsupidu oli
pühendatud neljale põhielemendile tuli, õhk,
maa ja vesi. Peo põhisõnum – inimesed, õppige
iseennast tundma, vaadake enda südamesse,
vaid nii suudame muutuda ja eluga kaasa minna
– jõudis kohale.  Pidu oli vahva, idee ilus ja
huvitav. See oli fantastiline mõte panna mehed
tantsima vanade regivärsside järgi.

Juhendajad Anne-Ly ja Ülle on  igati rahul,
kuna tunne on rahulik, mõnus ja hea, sest poisid
ja mehed on toredad tantsijad, kes tegutsevad
südame järgi ja neil  on imeline võime ennast
kokku võtta, et lähme ja teeme ära. Tantsu-
õpetajad tänavad tantsijaid ning saatjaõpetajaid
Epp Talvikut, Kirsika Ilmjärve ning Ülle
Salumäed. Järgmist meeste tantsupidu on
oodata viie aasta pärast.

Koeru keskkoolis toimus järjekordne pereheitmine. 33 lennu lõpetasid Taavi Aava,
Jaana Disko, Rauno Eelvee, Carolin Falten, Madis Kuriks, Kätlin Kuusmaa, Janar
Liidres, Laura Paakspuu, Erik Perlin, Mari-Liis Pihlak, Tanel-Dave Rego, Liisi Sakkool,
Juss Salumäe, Mai-Liis Sopp, Deivi Teppan ja Merje Uljas. Lõpetanute klassijuhataja
oli õpetaja Merike Varik.

Koeru laulupidu kujunes järjekordselt vägikaikaveoks ilmataadi vihmapilvede ja meie
isetegevuslaste vahel, millest võitjana tulid välja lauljad-tantsijad- pasunapuhujad. Võime
uhkust tunda, et elame sellises vallas, mille taidlejad suudavad oma jõududega anda
ligi kahetunnise kontserdi. Pikema kava suudab  anda ainult Savisaare vald. Laulmine,
tantsimine ja pillimäng on meie vaba rahva püsivuse sümbolid, nentis oma sõnavõtus
meie vallavanem Aldo Tamm. Andmise ja saamisrõõm on ühised.

Pikima suvetuuri teevad sellel suvel meie tantsulapsed. Juulis tantsivad
„Vingerpussid”  rahvusvahelisel Europeade folkloorifestivalil Põhja-Itaalias Bolzanos.
Nende tantsuõpetaja on Anne-Ly Pihlak.  Jätkuvat tantsulusti!

 Koeru segakoor võõrustas kaugelt Kesk-
Norrast Lillehammeri lähistelt meile külla
tulnud Molevi segakoori. Huvilised kuulasid
mõlema koori lühikontserti. Külalistele näidati
Koerut ja meie Norrat. Ühine piknikupidu
peeti  laululavametsas.

 Koeru spordibaasides peeti Järvamaa VI
spordimängud. Avadefileele kooli staadionile
marssis uhkete orkestrihelide saatel 400

sportlast. Võisteldi kergejõustikus, võrkpallis,
köieveos, orienteerumises, jalgrattakrossis,
petangis, mälumängus ja juhtide
kolmevõistluses. Vihma ja sportlaste vahelise
duelli võitsid viimased.

 Samal ajal korraldas OÜ MatkaEestis Norra-
Jõeküla allikatel oma järjekordse seeriamatka.
Eesmärk on kõndida kodumaal miljon sammu.
Huvilisi tuli igast Eestimaa nurgast.

Arvepidamine, st sammulugemine, on täpne.
Allikateretke auhinna, maitseainete
piknikukohvri, pani välja maitseainetega
tegelev AS Santa Maria.

 Võidupüha paraadil Viljandis osalesid ka
Koeru kaitseliitlased. Hommikupoolikul
Viljandis ja pärast lõunat Maapäeval Peetris.
Peetrist jõudis presidendi võidutuli meie külade
jaanipidudele.

Kiituskirjad
Eelmine Koeru Kaja jõuti ennem trükivalmis,
kui tublide kiituskirjad. Kiitust ja trükkimist
väärivad nad ikkagi. Siin nad on: Hedi Aimsalu,
Kirke Grünmann, Patrik Ruotsalainen, Kevin-
Kaur Ulk, Melissa Ots, Silver Tatrik, Krislin
Päri, Triin Aasa, Lishanna Ilves, Maarja Mih-
kels, Rando Otti, Angela Randmaa, Rika
Reinberg, Franko Eskla, Laura Lepik, Ege
Paberit, Caryna Jõgiste, Kris Liivak, Miika
Pihlak, Mariette Sakkool, Mattias Mihkelson,
Mirjam Aan, Joanna Jürgensohn, Laura
Lehtmets, Carolyn Mets, Getter Eskla, Nele
Neeme, Aigi Mänd ja Katre Kluust. Põhikooli
lõpetas kiitusega Kätrin Grauberg. Kõigile ilusat
suve jätku!

Kaunis kodu
Järva maavanem ja seltsing Kaunid Kodud
tunnustasid silmapaistvaid kodusid. Koeru-
lastest pälvisid tunnustuse Olga ja Kristo
Kirsipuu Vahukülast, perekond Krulli kodu
Kalitsast, Tiina Avarmaa Ervitalt ning Elvi ja
Enn Lugna Koerust. Jaanieelsel pidupäeval
Peetris said parimad ja ilusamad maavanema
käepigistuse, tänukirja ja mastivimpli.

Augustikuu presidendi vastuvõtule on
esitatud kauni kodu loojad Elvi ja Enn Lugna.
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… toimus enne jaanipäeva 17. juunil.
 Vastavalt volikogu tööplaanile olid istungi

külalisteks kutsutud Ervita raamatukogu
juhataja Hanna Lehter, Vao raamatukogu juht
Malle Kopti, Väinjärve seltsimaja juhataja Aino
Johanson ja Koeru perekodu liider Ivi Grauberg.
Istungil osalejad said teada nende valla
allasutuste töödest ja tegemistest.

 Ervita raamatukogus on aasta jooksul vormis-
tatud 2955 laenutust. Populaarseim on olnud
Anne Veesaare eluraamat. Ervita raamatukogus
on arvel 13 745 teavikut.

 Vao raamatukogus on arvel 11 433 teavikut.
Lugejaid on kirjas 293, sh lapsi 73. Külla ooda-
takse luuletaja Elgi Orast. Suurim väljaminek
on ruumide küte.

 Väinjärve seltsimaja paikneb 1960ndatel ehi-
tatud 8-korteriga elamus. Esimesel korrusel on
saal 95 m2. Seltsimaja ülesandeks on elanike
kultuuriline ja meelelahutuslik teenindamine,
mida jõudumööda ka edendatakse. Näitering
õppis selgeks Ed. Vilde lühinäidendi „Vigased
pruudid”. Kutsuge külla!

 Koeru lastekodus on hooldusel 13 kooliealist
kasvandikku vanuses 9-19 a. Kuus last Järva-
maalt, neli teistest maakondadest ja kolm oma
Koeru vallast. Kaheksa poissi ja viis piigat.
Kolm last on raske puudega. Sügiseks on kok-
kulepe, et on võimalik majutada mõned loodava
Koeru maadluskooli õppurid.

Inimestele on võõristav, et sama palju kui
on lapsi, on ka töötajaid (11ametikohta). Tuleb
mõista, et tööaeg perekodus on 24 tundi
ööpäevas ja seitse päeva nädalas, öösel-päeval,
riiklikel pühadel.

 Maa kasutusvaldusesse taotlemine. Jutt
on Koidu-Ellavere külas asuva ligikaudu 3.8
ha suuruse maatüki nr 3 kasutusvaldusesse
andmisest. Kõiki rahuldavat otsust on otsitud
mitu aastat. Nüüdseks on ainutaotlejaks jäänud
Jüri Ilves. Selline otsus, ettepanek maavane-
male, anda maatükk nr 3 kasutusvaldusesse
Jüri Ilvesele, ka tehti.

Volikogu juunikuu istung …
 Revisjonikomisjoni liikme nimetamine.

Komisjoni liige Väino Liiva on esitanud taanda-
misavalduse. Revisjonikomisjoni esimees
Andres Teppan on teinud uue pakkumise,
arvata komisjoni liikmeks Tiit Kalda. Pärast
salajast hääletamist kinnitati Tiit Kalda uueks
revisjonikomisjoni liikmeks.

 Põhivara mahakandmine. Jutt on Abaja
külas paiknevast vanast teeäärsest maakivist
seintega küünist. Katus on hävinenud, üks sein-
test varisenud. Hoone varemed on liiklusoht-
likud. Kas kivide väärtus kompenseerib müüri-
de lammutamise kulutused? Kividest on huvita-
tud Koeru kool ja ehitaja Jarkko Arhilahti.
Volikogu otsus. Abaja küün maha kanda.

 Korteri võõrandamine. Koeru vallavoli-
kogu otsustab võõrandada Koeru vallale kuuluv
korteriomand Vao külas Soo tee 3-8, suurusega
77,9 m2 ostukorras.

 2009.a. majandusaasta aruanne kinnitati.

 Informatsioonid
vallavanemalt ja teistelt

 Haldusreformist naabervaldades.
Veebruaris tegi Koeru ettepanekud naaberval-
dadele moodustada komisjon(id) võimalikust
haldusreformist, uurimaks-vaagimaks haldus-
reformi plusse ja miinuseid. Kareda ja Roosna-
Alliku on ettepanekule vastanud eitavalt.
Järva-Jaani on vajadusel nõus osalema ühisko-
misjonis. Maakonnas puudub sellealane initsia-
tiiv. Ainsana on moodustatud Türi suurvald.
Koeru vallavalitsus ja volikogu jätkavad Koe-
rule sobivate lahenduste vaagimist-otsimist.

 Riigigümnaasium. Meie omavalitsuse
tegevust on nimetatud jõuliseks tegutsemiseks.
Koeru nimetab 14. aprilli kokkusaamist siiski
läbirääkimiseks. Haridusministeerium toetab
õpilaskodu väljaehitamist. SA Koeru
maaspordikeskus on jätkuvalt optimistlikul
seisukohal. Olümpiakomitee lubab saata meie
kooli maadlushuvilisi ja raskejõustiku alade

võimelisi noori. Jätkuv tegevuskava tuleb
esitada oktoobrikuu volikogu istungiks.

 Vao lasteaed. Ettevõtluse Arendamise
Sihtasutuselt (EAS)  saadi kinnitus teha korda
Vao lasteaed. EAS lubas selleks 470 000 kr.
Esialgu on valla oma osalus 86 000 kr. Ehitaja
on lubanud, et sügiseks saab Vaol lastele korda
18 kohta. Lehe ilmumise ajaks on töö Vaol
kindlasti alanud.  Vaatamata mitmetele
laiendamistele on jällegi Koeru lasteaed
soovijatele kitsaks jäänud. Järjekorras on
soovijaid enam, kui lasteaias kohti. Eelõpe
enne kooli minekut ilma õppimiseta lasteaias
on peaaegu mõeldamatu. Lasteaia laiendamine
vajab sügavat uurimist, erinevate võimaluste
vaagimist ja kindlat laenu võtmist.

 Teed. Teed eeldavad kulutusi - lumetõrjet ja
korrastamist. Koerule on arvestatavaks
lisakoormuseks Norra-Jõeküla tee. Kuna selle
teeosa peamine kasutaja ja puhkeala vastutaja
on Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK),
siis RMK on nõus üle võtma Norra-Jõeküla ja
Norra-Vaali teelõigud. Menetlemine ettepaneku
lõpule viimiseks on alanud.

 Ervita paadisilla korrastamiseks on saadud
127 000 kr. Valla omaosalus 10 %.

 Kahjuks meie muusikakooli uste
renoveerimine ei leidnud rahastamist.

 Talvel lumekoorma alla jäänud vana Väinjärve
vallamaja omanik on õnnetusest teadlik, on
mures, aga rahakott ei löö hoone korrastamisele
vastu. Hoone saatus peab selguma
lähitulevikus.

 Himot Põldver: „Suur veeprojekt edeneb,
aga visalt. Pärast jaanipäeva selgub riigihanke
võitja. Et jälle natuke kokkuhoidu saavutada,
üritame ühitada Koeru, Vao ja Ervita
ehitustööd. KIK nõusolek on selleks olemas.

 Uue katlamaja ehitamiseks me laenu ei
saanud. Kui investorit ei leia, lükkub ehitustöö
vähemalt aasta võrra edasi.

 Juulis volikogu puhkab. Järgmine volikogu
istung toimub 26. augusti kell 16 vallamajas.

2009. aasta majandusaasta
aruande kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22
lg 1 p 1, § 39¹ lg 2, valla- ja linnaeelarve seaduse
§ 26 lg 1, Koeru valla põhimääruse § 18 lg 1
alusel ning lähtudes esitatud majandusaasta
aruande materjalidest ja vallavalitsuse ette-
panekust, Koeru vallavolikogu  o t s u s t a b:
1. Kinnitada Koeru valla 2009. a majandusaasta
aruanne, millesse kuuluvad:
1.1 tegevusaruanne vastavalt raamatupidamise
seadusele;
1.2 raamatupidamise aastaaruanne koos eelarve
täitmise aruande ja reservfondi kasutamise
aruandega;
1.3 audiitori järeldusotsus;
Otsus avalikustada vastavalt Koeru valla põhi-
määruse §-ile 50 lg 1 vallavalitsuse kantseleis,
Koeru valla lehes ja veebilehel.
2. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
korras 30 päeva jooksul arvates selle teatavaks-
tegemisest.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Himot Põldver, vallavolikogu esimees

Koeru Projekt komisjonile laekus II taotlus-
vooruks 12 projekti, millega sooviti rahastust
kogusummas 25 400 krooni.  Koeru valla eel-
arves oli rahalist jääki veel 30 200 krooni ning
see summa jaguneb kolme taotlusvooru peale.
Seega  pidi komisjon väga hoolega jälgima eel-
arveid ning teostatavate ürituste mõju vallaelu
rikastamisel.

Komisjonile tegi meelehärmi asjaolu, et
mitmed taotlejad on jätnud eelarve lahti kirju-

Koeru Projekt
tamata. Ei piisa ainult sellest, et on loetletud
tegevused, mis antud üritusega tehakse, komis-
jon peab eelarvest nägema, mis summa konk-
reetse kuluga seotud on. Nii saame täpsemalt
otsustada, millist kulutust Koeru Projekt kom-
penseerib ja milline tuleb teha omavahenditest.
Järgnevatel taotlusvoorudel jäävad lahtikirju-
tamata eelarvega projektid rahastuseta.

Annika Aava, Koeru Projekt
komisjoni esimees

Projekt Taotleja Otsus
1.  Kohtumine lugejatega Vao Raamatukogu 500
2. Laste muinasjutuõhtu Vao Raamatukogu 300
3. Koidu-Ellavere küla IV kokkutulek Asta Sass 1000
4. Vao piirkonna eakate ühisüritused Asta   Sass 500
5. Juubelietenduse trükis Herbert  Last 2000
6. Osalemine Pühajärve triatlonil Koeru Spordiklubi 1000
7. Ervita Küla Jaanipäev MTÜ Ervita Külaselts 1000
8. Koolitussõit Pellava lasteaeda Koeru lasteaed 1000
9. Mälestuskivi “Koolielu Vaol 1840-2004” Uno Aan 1400
10. Laululava Salutaguse Nelja Küla Selts 1000
11. Tantsurühmade laager Ülle Jääger 1000
12. Osalemine vaimulikul laulupäeval EELK Koeru kogudus 980

             KOKKU  11 680

Komisjoni otsus seekordsete taotluste osas on alljärgnev:
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SPORT

Salutaguse nelja küla ja kindlasti ka Koeru valla üheks tähtsündmuseks on sealse uue
laulu- ja tantsuplatsi avamine. „Rõõmsaid hetki” soovisid oma tervituses Järva-Jaani
vallavanem Arto Saar ja Koeru valla juht Aldo Tamm. Sellel peol vihm järgi ei andnud.
Tantsijad ei andnud ka järele.

 Hardo Reinart võitis Eesti juunioride
meistrivõistlustel 4x1500 m teatejooksus Tartu
Ülikooli ASK võistkonnas pronksmedali.

 Eesti noorte meistrivõistlustel koroonas
saavutas Merilyn Ivask 3.koha. Poiste seas oli
Jarmo Liiva väärt 9.kohta.

 TV 10-olümpiastarti vabariiklikul 4.etapil
Viljandis olid meie edukaimad Johanna Ilves
5.kohaga 600 m jooksus (1.57,8) ja Steven
Harinov 11.kohaga 1000 m jooksus (3.14,5).
Koeru KK võistkond kindlustas oma kolman-
dat kohta, mida mindi kaitsma ka finaaletapile
Võrusse. Võrus oli kavas kahepäevane mitme-
võistlus. Väga võimsalt esines Johanna Ilves,
kes nooremate tüdrukute 6-võistluses saavutas
3.koha. Tugevat tahet ja head võistlejanärvi
näitab see, et Johanna püstitas koguni viiel alal
isikliku rekordi. Finaaletapil osalesid meie
koolist veel Aliis Jürgen, Aigi Mänd, Nele
Neeme, Ats Allika, Rasmus-Andreas Roosioks,
Steven Harinov ja Lennar Lehtmets. Oma
võimetele vastavad tulemused tehti ära ja üld-
arvestuses olimegi väiksemate koolide grupis
saavutanud 3.koha. Auhinnaks 7000 krooni
koolile spordivahendite ostmiseks.

 Järvamaa TV 10-olümpiastarti mitme-
võistluses võitsid Koeru noored üle poolte au-
hinnakohtadest. Kaksikvõidud saadi tüdrukute
nooremas grupis (Johanna Ilves ja Aliis Jürgen),
tüdrukute vanemas grupis (Nele Neeme ja Aigi
Mänd) ning poiste nooremas grupis (Johan-
Felix Viibur ja Ats Allika). Poiste vanemas
grupis oli meie parim teise kohaga Lennar
Lehtmets.

 Järva mängude kergejõustikuvõistlustel
saavutas Koeru vald 3.koha. Naiste klassis
võitis Ave Lagenõmm kaugushüppe (4.79) ja
oli kolmas 100 m jooksus (13,9), Deivi Teppan
võitis 800 m jooksu (2.41,2).

Meestest sai Tarmo Saar teise koha nii
kaugushüppes (6.11) kui ka kuulitõukes
(12.00). 1500 m jooksus näitasid teist ja
kolmandat aega Martin Adusoo (4.48,5) ja
Rauno Reinart (4.51,6).

Tüdrukute seas jäi Merilyn Ivaski saagiks
teine koht 800 m jooksus (3.00,9) ja kolmas
koht 100 m jooksus (14,6). Pendelteatejooksu
lõpetas meie 10-liikmeline võistkond Türi järel
teisena. Jalgrattakrossil saavutas Aivar
Lagenõmm III koha.

 Järva mängude kavasse kuulunud viktoriinis
saavutas Koeru võistkond kolmanda koha,
kaotades võtjatele vaid kahe punktiga.
Sporditeemalisi küsimusi lahendasid Aldo
Tamm, Tiit Kalda, Mart Laaniste, Andres
Laaniste ja Toomas Aan.

Hajaasustuse veeprogrammi
taotlusvoor

Koeru vallavalitsus annab teada, et kuni 14.
juulini jätkub hajaasustuse veeprogrammi
taotluste vastuvõtt. Programmi raames
toetatakse hoonevälise joogivee süsteemi
rajamisega seotud tegevusi.

Toetust saavad taotleda füüsilised isikud,
mittetulundusühingud ja sihtasutused. Infor-
matsioon EAS ja Järva maavalitsuse kodulehel.
Litsentseeritud kaevude puurijad.

Koerus annab teavet Enn Sakkis – 38
46 303, 56246812 või enn(ätt)koeruvv.ee.

Hea vallakodanik, kes sa omad vaba põllumaad
umbes neli hektarit.

 Pöördume sinu poole palvega anda see maa
kasutada Abaja OÜ-le.

Abaja Farm OÜ loobus Koidu-Ellavere
külas asuva ligikaudu 3,8 ha suuruse maatüki
kasutusvaldusesse taotlemisest, mida ta on
teinud edutult 2005 aastast saadik.  Valla-
volikogu vastavate otsuste ja kohtuskäimiste
ajalooga saad tutvuda valla kantseleis, pika

Üleskutse
asjaloo väljakirjutamine kulutaks liialt lehe-
pinda, kuid teadmiseks, et võitlus 3,8 hektari
pärast on kestnud 2005. aastast  tänaseni ja on
valla rahakotist võtnud kohtukuludeks üle 275
000 krooni.

Hea vallakodanik- kui sa ise oma maad ei
kasuta, anna siis Abaja Farm OÜ-le võimalus!

Maa olemasolu on põllumajandustootjale
oluline!

Valimisliit „Koduvald“ saadikud

Toetame üleskutset maa andmiseks Abaja Farm
OÜ-le, sest tegelikul põllumajandustootjal on
maad vaja.

Murelikuks teeb aga üleskutse kerglane
toon, mis viitaks nagu oleks Abaja Farm OÜ
milleski süüdi: Abaja Farm OÜ-l on olnud igati
õigustatud ootus maa saamiseks: volikogu kolm
erinevat koosseisu on teinud otsuse Abaja Farm
OÜ kasuks. Kahjuks on olnud neid otsuseid
võimalik vaidlustada, kuna Maareformiseadus
on olnud raskesti tõlgendatav ja volikogu otsuste
kvaliteet on olnud puudulik. selles ei ole aga

Abaja Farm OÜ süüdi. Kohtuotsused ei ole
andnud eelistusõigust ka kellelegi teisele.
Täielikku selgust ei ole toonud isegi ringkonna-
kohtu otsused. Praeguseks on olemas Riigikoh-
tu otsus sarnase vaidlusküsimuse kohta, kus on
öeldud, et Koeru Vallavolikogu on olnud õigel
teel vaidlusküsimuste lahendamisel. Selleks ajaks
oli Abaja Farm OÜ juba avaldatud surve tõttu
loobunud maatüki edasisest taotlemisest.

Sellises olukorras ilkumine õigustatud
maataotleja üle on aga täiesti kohatu.

Valimisliit Ühtne Koeru

 28.04.2004 maatükkide registreerimislehe
avalik väljapanek.

  Maatüki nr 3 taotlejateks kinnitati Abaja
Farm OÜ ja FIE Jüri Ilves.

 28.04.2005.a. tegi Koeru vallavolikogu
ettepaneku maavanemale kinnitada kasutus-
valdusesse saajaks Abaja Põllumajandusühistu.

 02.06.2005.a. esitas Jüri Ilves Kaebuse
Tallinna halduskohtule otsustuste tühista-
miseks. Kohtuotsusega tühistati 28.04.2005.a.

 25.01.2007.a. võttis Koeru vallavolikogu
vastu otsuse nr 1, millega tehti maavanemale
ettepanek kinnitada kasutusvaldusesse saajaks
Abaja Põllumajandusühistu.

 Jüri Ilves pöördus eelnevas lõigus nimetatud
otsuse tühistamiseks Tallinna Halduskohtusse.
Kohus otsustas rahuldada Jüri Ilvese kaebus
ja tühistada Koeru vallavolikogu otsus.

 Koeru vallavolikogu andis FIE Jüri Ilvesele
ja Abaja Farm OÜ-le kokkuleppe saavuta-
miseks tähtaja 3. aprill 2009 (26.02.2009 a
otsus nr 10), kuid kokkulepet ei saavutatud.

 28.01.2010 vallavolikogu istungil tehti ette-

Asjaolud
panek kinnitada eelnõu “Ettepaneku tegemine
vaba põllumajandusmaa maatüki nr 3 kasutus-
valdusesse saaja kinnitamiseks”, milles oli kasu-
tusvaldusesse saajaks FIE Jüri Ilves. Hääled
jagunesid 3 poolthäält ja 10 vastuhäält. Häälte-
enamuse puudumise tõttu jäi otsus vastu
võtmata.

 25.03.2010.a. otsusega nr 22 tegi Koeru
vallavolikogu ettepaneku maavanemale kinni-
tada maatüki nr 3 kasutusvaldusesse saajaks
Abaja Farm OÜ. Maavanem saatis ettepaneku
tagasi uueks arutuseks.

 Koeru vallavolikogule laekus Abaja Farm
OÜ-lt 16.04.2010 kiri, milles kinnitatakse, et
Abaja Farm OÜ loobub Koidu-Ellavere külas
asuva ligikaudu 3,8 ha suuruse maatüki nr 3
kasutusvaldusesse taotlemisest.Nüüd jäi
ainutaotlejaks Jüri Ilves.

 17. juunil 2010 tegi vallavolikogu maavane-
male ettepaneku kinnitada Koeru vallas Koidu-
Ellavere külas asuva maatüki nr 3 (ligikaudse
suurusega 3,8 ha) kasutusvaldusesse saajaks
FIE Jüri Ilves.

Vallakodanikud
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...

Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...

93 Olli Kraav
21.07.1917 Koeru

87 Valentina Ristorg
15.07.1923 Vahuküla
86 Aino Hallika
27.07.1924 Koeru

83 Õie Laanes
10.07.1927 Vao

82 Armilde Bremet
02.07.1928 Preedi

81 Heino Savan
04.07.1929 Abaja

81 Arno Sander
15.07.1929 Norra

75 Maili Siiboja
19.07.1935 Koeru

70 Linda Vaht
10.07 1940 Ervita

70 Aavo Tammeriik
20.07.1940 Aruküla

65 Eha Teppan
25.07.1945 Koeru

60 Leili Fokejeva
01.07.1950 Ervita

60 Viktor Andrianov
06.07.1950 Koeru

60 Ilme Hammerberg
31.07.1950 Vuti

JUULI
JUUBILARID

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel juulis tordipäev!kellel juulis tordipäev!kellel juulis tordipäev!kellel juulis tordipäev!kellel juulis tordipäev!

Vallarahvas mälestab

 Meie hulgast on
lahkunud

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Matilda Järvmägil
09.06.201009.06.201009.06.201009.06.201009.06.2010

Getter Illi
08.06.201008.06.201008.06.201008.06.201008.06.2010

Georg Galkovski
02. 06. 1992 – 02.06. 2010

Maire Laaneoks
23. 02. 1940 – 09.06. 2010

VANAVARA OST
Vana mööbel, talusisustus, portselan ja
klaasnõud (ka nõukaaegsed), märgid,
medalid, mündid, postkaardid, fotod jne.
Hea kaup saab kohe tasutud! 5133385

Emmel OÜEmmel OÜEmmel OÜEmmel OÜEmmel OÜ
Sat - ja Digi TV seadmete

müük, hooldus ja paigaldus
tel. 56561232

www.emmel.ee

Kuhu minna juulis
5. juulil kell 19 Koeru laululaval

Komöödiateatri etendus
„ARMASTAB, EI ARMASTA?“

Lavastaja Egon Nuter.
Osades: Egon Nuter, Liina Tennosaar,

Janek Sarapson, Kaia Skoblev. Komöödia
tegevus toimub New Yorgi Plaza hotellis,
kuhu saabuvad erinevad abielupaarid ja

muudki tegelased.
Mõnus huumor ja pidevalt vahelduvad

naljakad situatsioonid on lavastuse ja Neil
Simoni näidendi firmamärkideks.

Piletid 150.- ja 125.- eelmüügis Koeru
kultuurimajas ja tund enne etendust

kohapeal.
Tugeva vihma korral toimub etendus

Koeru kultuurimajas

9. juulil kell 9 – 15
Koeru kultuurimaja juures

suvelaat

17. juulil  kell 12
Türi lauluväljakul Järvamaa eakate sotsiaalse

kaasamise päev.
Buss väljub kell 9.45 Ervitalt, kell 10

Koerust ja k. 10.10 Vaolt
lauluväljakul Järvamaa eakate sotsiaalse

kaasamise päev.

21. augustil kell 13
Vao mõisa pargis

* Vao kooli 170. aastapäeva tähistamine
* meenutame kooliaastaid 1840-2004

* mälestustahvli avamine
* raamatu  „Mälestuskilde Vao,

Tammiku, Kalitsa küladest“ esitlus

Projekt „Tee oma raha
targaks”

Teisipäeval 17.augustil kell 17 toimub Koeru
vallamajas volikogu saalis võlanõustaja loeng.

Võlanõustaja loengu põhiteemadeks on
raha, laenud ja võlad.  Loeng annab ülevaate
eduka peremajanduse põhitõdedest nagu pere-
eelarve koostamine ja sellest kinnipidamine,
mõistlik tarbimine, säästmine, lapsed ja raha
jmt. teemad. Kuulajatele tutvustatakse võlgade
tagasimaksmise võimalusi, maksekäsu
kiirmenetlust, täitemenetlust ja kohtutäituri
tegevusega seonduvat. Räägitakse võlgniku
õigustest ja kohustustest.

Loengule järgneval päeval on soovijatel
võimalik saada võlanõustajalt individuaalset
konsultatsiooni ja nõuandeid.

Võlanõustamine on teenus, mis aitab
rahalistesse raskustesse ja võlgadesse
sattunutel leida väljapääsu. Võlanõustaja annab
nõu sissetulekute-väljaminekute
tasakaalustamiseks, aitab pidada läbirääkimisi
võlausaldajatega ja sõlmida maksegraafikuid,
vajadusel toetab peret püstitatud eesmärkide
saavutamisel psühholoogiliselt ja sotsiaalselt
jmt.

Kuna kohtade arv on piiratud palume
soovijail registreeruda valla sotsiaalnõuniku
Annika Aava juures telefonil 384 6306 või saata
e-mail annika(att)koeruvv.ee  hiljemalt
10.augustiks.

Korteri müük
Kohtutäitur Virge Välb müüb 12. juulil kell 9.40
Paides, Tallinna tn 18 büroos avalikul
enampakkumisel korterit asukohaga Kareda
vald, Peetri, Välja 6-1. Kolmetoalise korteri
alghind on 40 000 kr.

Tel 38 48 725
E-post - virge.valb(ätt)taitur.just.ee

Pottsepatööd, klassikalised kaminad ja
looduskivi paigaldus. Töödest pildid. Vajadusel
materjalid ja transport meie poolt. Ain. Tel.58
033 448 

OÜ Põmm müüb erineva pikkusega ja koguses
küttepuid.

5646 0921

Küttepuude lõhkumine ja saagimi-
ne halumasinaga. Jäätmaade niitmine.

Tel: 5102224

Peretoetuste maksmine
16aastastele ja vanematele lastele, kes
lõpetavad tänavu põhikooli, gümnaasiumi või
kutseõppeasutuse, lõpetatakse peretoetuste
maksmine alates kooli lõpetamisele järgnevast
kuust. Kui õpinguid jätkatakse samal
kalendriaastal niisuguses õppeasutuses, kus
õppimine annab õiguse peretoetustele, siis
makstakse suvekuudel saamata jäänud toetus
välja tagantjärele ning jätkatakse igakuist
maksmist kuni õppimise lõpetamise või
19aastaseks saamiseni.

Minilaadur Bobcat S175
kaevetööd (vee- ja kanalisatsioonitrassid,

vundamendikraavid jne.)
pinnase planeerimine

Multilift kallur
transporttööd

(kasti mahajätmise võimalus)
tõste- ja transporttööd??

(auto varustatud 3 t kraanaga)
Lehtmetalli lõikamine giljotiiniga

lehe paksus 0-6 mm, pikkus kuni 3100 mm
OÜ NELKEIRA 52 34 802

Riverside OÜ pakub puurkaevude puurimise
teenust, kasutades Baueri ja Klemmi
puurmehhanisme, mis võimaldab meil teostada
tööd oluliselt kiiremini ja tellijale väiksemate
kuludega. Aitame projekteerimisel ja
dokumentide vormistamisel.
Kristjan Savisikk (6728963 või 5206301).


